[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025                                                                                                            № 477
р.п.Татищево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 27.12.2011 № 1445

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                «О противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 29.12.2006                            № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области»,                           на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 27.12.2011 № 1445 «О противодействии коррупции в Татищевском муниципальном районе Саратовской области»                           (с изменениями от 15.01.2014 № 26; от 29.07.2014 № 1533; от 12.05.2017 № 623; от 13.06.2018 № 699; от 29.12.2018 № 1526; от 14.05.2019 № 422; от 20.12.2019 № 1271; от 24.07.2020 № 634; от 22.10.2020 № 976; от 13.08.2021 № 760;                                       от 10.12.2021 № 1234; от 13.09.2022 № 1090; от 16.01.2023 № 67; от 17.02.2023 № 256; от 26.12.2024 № 1414) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Андрианову С.Ю.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 30.04.2025 № 477

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 27.12.2011 № 1445

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в Татищевском муниципальном районе Саратовской области

	Андрианова
Светлана Юрьевна
	- заместитель главы администрации района – руководитель аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Спичкин
Михаил Викторович
	- заместитель руководителя аппарата администрации района – начальник отдела организационного обеспечения и взаимодействия с территориями администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Ильина
Мария Андреевна
	- руководитель кадровой службы отдела делопроизводства и кадров администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Пимонов
Владимир Александрович

	- исполняющий обязанности начальникафинансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Бредихина
Татьяна Валерьевна
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Кабутова
Дарья Владимировна

	- начальник управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Иванов
Кирилл Владимирович

	- начальник отдела правового обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	- заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Рогачева
Ирина Алексеевна

	- начальник управления культуры и общественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

image1.jpeg